
Republika e Kosov0s - Kosova
Republika Kosova - Republic

Mamuga Belediyesi - Komuna t$r"''$itiist iJ -

Op5tina Mamuba - Municipali
o2 Nr.23 fij
Me 23.03.2017
Mamushe

td Komun€s s€ Mamush€, te dat6s 01.12.2008 Kryetari i Komun€s s6 Ma

VENDIM
Pages€ e lehonave

Neni I
Nii baze td Vendimit t€ Kuvendit Komunal Nr 0l-016-14 te

pdrkahjen e lehonave nE Komun€n e Mamushds nd shum€n prej 100 €.

Nd baz6 te nenit 58 te Ligjit pdr Veteqeverisjen Lokale Nr. 0 , nenit 82 te Statutit

2

ushds bie k€td:

30.04.2014, p,ir

td dedikuar lehonave

Neni 2
Mjetet qd lejohen nga kategoria ekonomike subvencione dhe transfer, j
sipas list€s:

Neni3
Ky vendim hyn6 n€ fuqi menj€herO nga dita e n6nshkrimit

Me kete vendim njoftohet :

o Drejtoria pdr Buxhet dhe Financa
o Arkiva

sd'Mamush0s

tj

Emri dhe Mbiemri Shuma €
191 1990570021 174



Republika e Kosovis - Kosova Cum
Republika Kosova - Republic of K

Mamuga Belediyesi - Komuna e tvtaiuubtr'8$'-'-lz:iaMamuga Belediyesi - Komuna e Mainil
Op5tina Mamu5a - Municipality Of Nfia;

02Nr.27 lt7
Me23.03.2017
Mamushe

Nd baze td nenit 58 tit Ligjit p€r Vet€qeverisjen Lokale Nr. 03iL-040, nenit 82 ttr Statutit

t0 Komunds se Mamush6, td datds 01.12.2008 Kryetari iKomunds sE Mamushds bie kdt€:

VBNDIM
Pages6 e lehonave

Neni 1

Ne bazd tE Vendimit te Kuvendit Komunal Nr 01-016-14 ft dates 30.04.2014, plr
pdrkrahj€n e lehonave n€ Komunen e Mamushds nd shumen prej 100 €.

Neni2
Mjetet qd lejohen nga kategoria ekonomike subvencione dhe transfer, jand te dedikuar lehonave

sipas listds:

Nr Emri dhe Mbiemri Xhirolloearia Shuma €

I Tevide Mazrek I 301 00301 0693507 100.00

Neni3
Ky vendim hyn6 ni fuqi menjdherd nga dita e ndnshkrimit

Me kete vendim njoftohet :

. Drejtoria pdr Buxhet dhe Financa
o Arkiva

se Mamush€s



Republika e Kosr
ir.p" nrir, ;:;"r:L:' 

- Kosova cumh uriyeti)va - Republic of KosovJ

Xugu;u Belediyesi _ Kornuna e M,ops tin a Man u sa _ M 
";i".ip#;"d"if,,ffi'*'

Ne baze te nenit
te Kornunds sd Mamushd,

- Ky vendim hvna n; rr,^i -^-...' 
Neni 3

Me kete vJn;;il:;',Jff n€ fuqi menjihere nga dita e ndnshkrimir

o Drejtoria per Buxhet dhe Financao Arkiva

Nd baz€ td Ven.ti*: + +, f, Neni I
perkrahjeneffi;;"".u:ndjmit te Kuvendir5"r*3r Nr 0l_01 6_14 tene Komunen e Mamushe, ne ,tluren orj,oo a

dates 30.04.2014, per

Y:i.: qe lejohen nga kategoria ekonomik. 
Neni 2

stpas list€s: ta snullolrlll(e subvencione dhe transfer, jan€ td dedikuar lehonave

,/ '-)'/..T-- o

Nr Emri dhe rvrr,I
I

!!q!na €
uztyy/J

r 00.00

tsiitiig



Republika e K - Kosova CumhuriYeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamush6s
Opltina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

o2Nr. yln
Me 07.03.2017
Mamushe

N€ bazd te nenit 58 te Lieiit pdr Vet€qeverisjen Lokale Nri9J4-O:40?,"tr-.$8";qp;$g'.ff;?tulif

t6 Komunds s€ Mamush€, t€ dat€s 01.12.2008 Kryetari i Komun0s'Cii${amushdsbi'@ft$f$sorn';t'-' 1

l ;' ;c:ira l,llrLi:.1,!.rl c Fi:':) fi l';1r",-rj

;",s - irlese 'lzlazna 0utgo;ngVENDIM
Largim nga lista e Pagave

Neni I

?a ro*,. 4-)

Aprovohet kdrkesa e Drejtoris€ pOr Arsim dhe Shkenc

data 0l.Oj.ZOt7 p€r puntorin ndihme;- pastruesin Ayredin M

o 7"o3.
nd€mrar jet€

dat1 09.02.2017 .

eni2

I lartepermenduri duhet t€ largohet nga lista e paga dhe-mdditje sipas kategoris€ ekonomike:

1 o-g3ig 1 -626-09 12, ID I 07000 I 8 I 7, dhe Elv 000 1 7759'

Neni3

Ky vendim hyn€ n€ fuqi menj€heri nga dita e n€nshkrimit

Me kete vendim njoftohet :

. Drejtoria Pdr Arsim dhe ShkencE

o MF-Thesar- Divizioni i Pagave

r Arkiva

Kryetari i



Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republi, oifoo*p-.*._

/1
02 Nr. Zo tn
Meoe ,ollofi
Mamush6

Mamuga
OpStina

Sener p€r pagesdn ldsitGjithe dhjetor 2016 ,74€

Mjetet
10/626 hdrbime sipas

Ne baze ,, n"l]l. r.L r: r-ig,^il p€r Vet€qeverisjente Komunds se Mamushe, te date;01 .i).Z0Ot Kryetari i

Neni3Ky vendim nII^". 
in fuqi menjEheri nga dita e ndnshkrimitMe kete vendim njoftohet :. Drejtoria pdr Arsim dhe Shkencdo Drejtoria pdr Buxhet dhe Financao Arkiva

Nr nmriAne Uniemrl
I Sener Mqzrek TD Shuma €

040701 l0 399



Repu blika e Kosovds __Kosolrui CurnhuriyetiRepublika Kosova _ Republic oit<orono

Marnuga
Op5tina

Belediyesi - Komunaie

02 Nr. 41 ,,,
xtte oa.ofioit
Mamushe

Ne baze re nenit.5g re Ligjir per Vereqeverisjen f_of.ufJte Komunes se Mamus'e, te auter-oi .\i.r,io'. Kryetari i Komui

VENDIM
Pagesd p6r m€sirndh6n6s

T:-"^1n", 
kerkes.a e Drejtorise ,rl" Ter:i;

l::y:'iJ#il1::il:TJ,,?"i::Hijil 
Al:l' dhe Shkgnc per pagesen e420.40€,;;ili i";;; 2017 <h,,^o n"n nnl,,€n,,Fillore.."Anadolui', ruult aniJ

urrnurtgll .|l
1.anar 2017 shuma a20.a0€ die , muaji dhjetor

snuma pdr pagese 1,261,20€.

Mamu5a - Municipalitf

Mjetet qe le.johen Neni 2

imdhdneses

16 shuma
Gjit,hsejt

krimit:

,,'diiiLff 
il,rl\:irffffiE ne,arkate*oria ekonomlke m Jlra dhe sherbime sipas pers

Nr Emridhe Mbi";
I Hysnije eaidi ID Shuma €

0406946s 1,26t,:!

Ky vendim hvnii nE frrni n^-:ru- Neni 3

Me kete vJn;t#;i'Jil: n€ fuqi menjeherd nga dita e ninshkrimir
o Drejtoria per Arsim dhe Shkenceo Drejtoria per Buxhet ahe financa. Arkiva



ta
o2Nr. 4 \ ttt
trrte 0g.03 20 t 7
Mamushd

Nd bazd te nenit 58 te Ligjit pdr Vetdqeverisjen
te Komunds s€ Mamushd, td datds 01.12.2008 Kryetari i

Republika e Kosov€s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamushds
Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

Lokale Nr.
Komunds

VENDIM
Pagesd e lehonave

Neni 1

Nd baze td Vendimit td Kuvendit Komunal Nr 01-016-14 G dates 30.04.
perkrahjen e lehonave nE Komundn e Mamushds nd shum€n prej 100 €.

Neni 2

Mjetet qd lejohen nga kategoria ekonomike subvencione dhe transfer,

sipas listes:

Neni 3

Ky vendim hyn6 nE fuqi menjdheri nga dita e n6nshkrimit
Me k€te vendim nioftohet :

o Drejtoria pdr Buxhet dhe Financa
. Arkiva

Nr Enrri dhe Mbiemri Xhirollogaria Shuma €

I Bahar Taci 191 1988797021 127 100.00

Iairir, L1i

te dedikuar



Republika e Kosov6s - Kosova C
Republika Kosova - Republic o

Mamuqa Belediyesi - Komuna e

Opbtina Mamu5a - Municipality (

o2Nr 72rt
Me 03.03.2017
Mamushe

Nd baze te nenit 58 te LigJit per Veteqeverisjen Lokale
t€ Komunds se Mamushe. te dates 01.12.2008 Kryetari i Komun

etiriyel
,vo

rshds
nusa

hur
oso

mu
/Lnn

us
m

s sd Mamushes; lSie kiit6:: . "
)-:, : t'-

r. 03lL-040,,. a4[i1

te dedikuar lehonave

VENDIM
Pages€ e lehonave

Neni
l\e baz€ te Vendimit te Kuvendit Komunal Nr 0l-

perkrahjen e lehonave ne Komunen e Mamushes ne shumen prej 100'€:

Neni 3

Ky vendim hynd nd fuqi menjEherd nga dita e ndnshkrimit
Me kete vendim njoftohet :

. Drejtoria pdr Buxhet dhe Financa

r Arkiva

ir. lir: L'.r1.:se . lzie,'ia 0ulgoing
d'

T6

Neni 2

Mjetet qd lejohen nga kategoria ekonomike subvencione dhe trafrsfer, jand

sipas listds: 
I

Nr Emridhe Mbiemri Xhirollosaria Shuma €

I Mirlanda Spahiu r 301003010477488 100.00

Kryetari i Komun



|rre baze te nenit 5g te Ligiit pdr vet€qeverisjen Lokale Nr iStatuti te Komunds se Mamurhe,^te dates 01 .DIOOS Kryetari ;bie kete

Aprovohet k€rkesa
kontraktuar me kontrate mbi
prej 300 euro.

VENDIM
Pagesi Kontratd mbi vep6r

I

e Drejtorisd se Sherbimeve
veper Irfan Sala si Sigurimi

pagesdn, sh€rbim i
Komunale. nei vlere

v
L
b/

Publik per
objekteve

II

Mjete q€ lejohen pdr pages€ jan€ te dedikuara p€r pagesdn sipas kontratesNr.02l20 I 7 dt.0 1 .02.2017pe1 peiiudhen 01 .02.2017 deri 28.02.2017 .

III
Mjetet ne fjale do te merren nga Drejtorise s€ Sh€rbimeve publike nga kategori4 eNfalldrave dhe sherbimeve ne vlerE prej 300 euro sipas zotimit nr.224g612017 te dates02.8.2A17

Kv vendimi hyne ne fuqi menjehere pas nEnshkrimit te tr1.

Me k€te vendin te njoftohet

3.Departamenit i pagave dhe
4.Arkiva



Republika e Kosorreis _ Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova _ Republic of Kosovo

Y1TuU" Belediyesi _ Komuna e Mamushds
o p Stina Marn uia _ Municipaliq, O f, Mdri.dr{1,.,,,' 

," , ,';,, 1:' " ;:,:. i:'Jl l:-li. i
0z rty|( -n
ir,re olf i:ot z
Mamushe

^ N'ir b tj t€ nenit 5g te Liglit
Statuti te omunes s" Mumusiie,
bie k€te

per Veteqe erisjen Lokal
te dates 01 12.200g Krve

it 82J:#:

VEND{M
Fagesd Kontratd mbi vep6r

,h*1i:lk":l. DTjlgrtrl, ,, Sherbimeve publik per pagesen, sherbim iIlx:'l] kontrate mbi veper Kriiir e.rirhu ri vri*bajtes te rrugeve- p,astrusi. ne

IX

N'{jete qe le.johen per pagese jane te dedikuara per pagesen sipas kontratesNr' 02l2c I 7 dt. 0 1 . 0 1 .20 I 7, perperiudhen 0 1 .02.20 17 deri 28.02.20 17 .

III
Mjetet ne fiale do te merren nga Dre.itorise se Sherbirneve publike nga kateg;oria e

illtiT;ir'nr 
sherbimeve n€ vllre prej 250 euro sipas zotimit nr. 127,t1, /2016 dt.

Ky vendimi hyne ne fuqi menjehere pas nenshkrimit te ti1.

Me kete vendim te nioftohet

] |^?j:rtre se Drejtorise Sh€ebimev.e publike;
-i.l-ateve:
3.Departamenit i pagave dhe
4.Arkiva

Kryetffi i Komun€s s€ rtr4amushds



Republika e Kosoveis _ Koscva Curnburiyeti
Republika Kosova - Repubtic of Kosovo

Marnuga Beledi-vesi - Komuno e Marnushec
Opitina Mamu5a - Municipalit5l ",;;.;,:

ozwfu-n
Me 01 .03.2017
Marrru-she

A ohet kerkesa
kontraktua kontrate mbi
ne vlere prej 250 euro,

Vljete q6 leioh er
Nr.0l /?017 c1r.04,01 7

16.02.2A17

p€r Veteqeverisj en Lokale
t€ dat€s 01.12.2009 Kryetaril Komunes s6 Marmushds

\,'ENDI
Pagesi Kontratd mbi vep€r

I
e Drejtorisd se Sherbimeve publik per pagesen.
veper Nexhmedin Shala si Mirembali., ,. *rn.u.,

II
pagesejane te dedikuara per pagesdn sipas kontrates
. p€r periudhen 0l .02.2012 aerilA.OZ.ZOtl.

sh€rbirn i
pastr-rist,

III
nga Drejtoris€ se Sherbimeve publike nga kate:g;oria evlere prej 250 er-rro sipas zotimit ;. e7:JlZ/2017dt.

Ky vendirni hyne ne fuqi menjehere pas n€nshkrimit te

Me kete vendim te njoftohet
l .Drejtorise se Dre-itorise Sheebirneve publike:
2.Paleve:
3.D amenit i pagave dhe
4A

tii



R.epublika e Kosovtls _ Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamushds
Op5tina Mamu5a * Municipality Of Mamusa

oz xr..i( -tz
Me 01 .03,20i7
Maniushe

Ne b e re nenit 5g te Ligjit
Statuti te omunds se Mamuihe.
bie kete

VENDIM
Pagesd Kontrat€ mbi vep6r

(

Aprovohef kdrkesa
kontrakiuar me kontrate mbi
prej 250 euro.

I
e Drejtorise se
veper Ilir Shala

Sherbimeve
si ltlirembajtes te rrugeve pastui;i, nd vlere

II
NIjete q€ lejohen pdr nagesd jan€ te dedikuara per pagesen sipas kontrates

Nr 03/20I 7 dt.04.01,20t7 odr periudh en 0t.02.201Zderi Z\.OZ.ZOtl.

III
t ne fiaie do te merren nga Drejtorise se ShErbimeve Publike nga katelgrfria e
dhe sherbimeve ne vlere prej 250 euro sipas zotimit nr.Iz76)itb0n il.

Kv vendimi hyne n€ fuqi menjehere pas nenshkri'rit t€ tij.

Me kete vendim tE njoftohet
I .Drejtorise se Drejtorise Sheebimeve publike:
2.Paldve;
3.Deparlamenit i pagave dhe
4.Arkir,'a

P
lZ

/


